会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年１2月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県臨床検査技師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　県北地区勉強会担当　　　西田　志保

　　　令和７年度　県北地区勉強会のご案内

拝啓　師走の候、皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り勉強会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記
開催日時：令和８年２月３日火曜日
会場：荒尾市立　有明医療センター　講堂
内容：検査業務において遭遇するピットフォール・データーの品質と精度保障
講師：積水メディカル株式会社　カスタマーサポートセンター
　　　学術企画グループ　山本　啓裕　先生
申込方法：日臨技ホ－ムペ－ジの事前参加申し込みサイト

以上

敬具